VIDRO NA ESPESSURA DE 4MM, COMMOLDURA EM ALUMÍNIO
E COMPENSADO NA ESPESSURA DE 6MM.

M² 1.680 RETIRADA: RETIRADA DE VIDRO OU ESPELHO, COMRASPAGEM DAMASSA OU
RETIRADA DE BAGUETE.

 – ESTIMATIVA DE VALOR E LEVANTAMENTO DEMERCADO:

Valor estimado para a aquisição é de R$ 375.343,55 (Trezentos e Setenta e Cinco Mil, Trezentos

e Quarenta e Três Reais, Cinquenta e Cinco Centavos), sendo vinculado a contratação similar feita pela

Administração, dados publicados no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e, boletim

referencial de custos da Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São Paulo